

מכובדי,

המזרן: בקשה לפגישה בנושא טיטון צו היבוא והיצוא (קבוצת יבוא), הנושא 2020

השם: בעימי אני מבקש לפגוש אליך בקשר עם טיטון הצווים שבחוזר.

במסגרת טיטון וצו שבחוזרות מונבקשות הקלה משמעותית לנ"י 1430 חלק 3 (אשר ענינו יריעות לאיטון גגות: יריעות ביטומן) כך שסיווגן של יריעות ביטומן יעבור מקבוצה 2 לקבוצה 3, כלומר יבואן המבקש ליבוא יריעות לארץ יוכל להטופק בהצהרה בלבד, לפיה היריעות המיובאות על ידו עומדות בדרישות הונקן הישראלי (וואו חלק החובה להעמית יריעות לבדיקה, הקיימות כיום).

טוביה, כי לא רק שאין זה נכון להקל על קבוצת היבוא של היריעות הביטומניות, אלא להפך, יש מקום להחמיר, ולהעביר את סוגן לקבוצת היבוא 1, והכך לעמוד על זיקתו מקיפוח וקפזניות יונו ליריעות מיובאות.

הטעמים לכך רבים, ואני מבקש לשטוח בפניך את הטעמים המקצועיים שבחוזר אחריון לכן:

השימוש ביריעות ביטומניות הינו איטום והגנה מפני חזירון נוזלים. זהו פונרן קל ומהיר ליישום ומטרונו לטפק מענה לאחוז הבעיות המרכזיות עימה מזרשית קבלנית ובעיקר רוכשי זירורן להתמודד - נילוח (בעיקר מנגיוו הזבתיים ומרפטות אולט גם מוזדרים רטובים, חניונים ונו קרקעיים ועוז). הקושי הוא, כי משתנגלו כשלים באיטום הטיפול בהם אינו פשוט מקצועי, כוון בעלות לא מבוטלות, והוא מהווה אחוז מהאגרוט וזיקריות עימנו מזרשית קבלנית להתמודד. מטבעם כשלים בתחום זה מונגלים באיחור, רק לאחר השלמת הבניה ובמהלך השנים הראשונות לאחר השלמת הבניה (ישנו הבזיק).

כשלים וליקויים באיטום משפיעים על הצרכן והמשק הישראלי בכללונו - והם בעלי השלכות בריאותיות מרוזקות לנו (שכן הנוצאה הישירה שלהם הינה עובש וטחוב, הגורמים לטיבוכים בזיכי הנשימה). מעבר לטכנות הבריאותיות העלויות הכלכליות הזכורות הונקן הליקויים משורשרות לציבור רוכשי הזירורן (בין ישירונ ובין על זרן) והפעלת וייקור פוליסות ביטוח המבנה, והן מנווטפות לנוקים שהוא טובל כנוצאה משימוש בחומרים באיכות ירודה.

אחוז ממטרותירי של נ"י 1430 חלק 3 הינה להוטיח כי היריעות המיובאות לארץ ונויינה באיכות ובטנזירט אשר ימנעו כשלים ונקיט כאמור, אשר וניקונט לעיונו קורוחו: ולני אפשרי, או כוון בעלויות גבוהות מאוד.

זה המקום להזכיר, כי בטוף שנו 2019 הונקבל נ"י 921, אשר עוניז להכנט לתוקפו כוור בחזרשית הקרויני, וענינו עיכות שריפה ובעירה של חומרי בנייה. הנחיות הונקן מכילונ זירישורן טירוג אש ליריעות המשמשות למבנים בהואם לייעוזי (למשל, כאלו המשמשים לנפוסה מעל כמות מטויימות של מונכנטי, מבני חינוך, בריאות, זירי מוגן ועוז). ונקן זה הינו הראשון מטוגו בעולט, והחשש הוא שהצהרות שקריות של יבואנים המונעו מאינטרטיט כטפייט (בלבד) ונפענה גם בהישג הבטיחותי שבווקר זה.



הטיוטת התקנות על ידי ועדת המינהל והמנהל, והמסמכים המוצגים יוצגו בלתי נגזרים והתקנות יפורסמו
 קודם לכן. המנהל יודע כי המסמכים המוצגים הם למטרת המינהל בלבד ולא על מנת להשפיע על המנהל. המנהל
 יודע כי המסמכים המוצגים הם למטרת המינהל בלבד ולא על מנת להשפיע על המנהל. המנהל יודע כי המסמכים
 המוצגים הם למטרת המינהל בלבד ולא על מנת להשפיע על המנהל.

מאחר שהמסמכים המוצגים הם למטרת המינהל בלבד ולא על מנת להשפיע על המנהל, המנהל יודע כי המסמכים
 המוצגים הם למטרת המינהל בלבד ולא על מנת להשפיע על המנהל. המנהל יודע כי המסמכים המוצגים
 הם למטרת המינהל בלבד ולא על מנת להשפיע על המנהל.

בהתאם להחלטת המנהל, המסמכים המוצגים הם למטרת המינהל בלבד ולא על מנת להשפיע על המנהל.
 המנהל יודע כי המסמכים המוצגים הם למטרת המינהל בלבד ולא על מנת להשפיע על המנהל.

בברכת שנה טובה ובריאות,

